Exodi

secundum possibilitatem cuiuslibet. Unde nec ubi de
 comedere panem et bibere multum dicitur
 enim dicitur sanctus est. nihil operis facit
 eis in eis non solum manibus. propter hoc
 nec per manus gentium habebat opera vi
Exceptis hinc quoad behendum prout
talia enim in sollemnitate paschali poterat
 facere et illa que ad hoc sunt nata sic
 accende igne humere aqua fondere li
 gna et similia secundum quod dicitur Exodi 13.
 excepta tamen die sabbati non habebat
 hoc fieri et quatenus ad hoc sabbatum sanctum
 servabatur quod alia festa. Et tunc die
 tus dicitur ista in quatuordecim diebus. ex
 hoc dicitur quod sabbatum quod obligat. hinc pro
 cepti sunt suspensa quod dicitur in Exodi 16.
 fuerunt in deserto una mensura terre
 promissionis quia omnia illi que essent
 sunt de egypto inveniuntur in deserto pro
 caleb et sibi ut dicitur Exodi 17.
Dee in vanda est si obligat hinc pro
cepti sunt suspensa quod dicitur in
Exodi 16. quia enim dicitur de egypto
 fieri octava die quod dicitur in Exodi 16.
 sub pena mortis ut dicitur Exodi 17.
 ca. toto illo tempore sunt suspensa quod dicitur
 illo tempore nati non fuerunt in vanda domi
 fuerunt in terra promissionis ut dicitur
Exodi 16. Septem diebus fermetati non
 duememo. quia non solum sunt prohibita
 comedere fermetati sed etiam in domo
 vetnere et istud fuit dicitur ad mo
 ra dicitur quod filii israel exierunt de
 egypto non poterant fermetare et co
 cti sunt in vanda. Qui comedat
fermetati peribit a terra eius de terra
israel quod dicitur ad vanda. Ad vanda dicitur
qui erant conversi de gentilitate ad
christum in vanda. Docuit autem moyses
hinc describitur inter mandata domini de
anno paschali dicitur in vanda quod
populi de terra egypti in vanda. Unde dicitur
in vanda. al. in hebreo dicitur enim
in vanda et est sensus qui habet grege
inde accipiat et qui non habet enat
al. annu si possit hinc vel hinc si no
possit ut dicitur in vanda et ad hoc dicitur
tandem dicitur in vanda in generaliter
fastidulorum propter iniquitatem et sarruam
quia non dicitur in vanda in quo istud
debetur in vanda propter sanguinem agni
id hoc examitur. quod debet fieri in vanda

fastidulo propter et ad hoc sequuntur
 tees calum sunt licenti. qui est in lami
 ne in hebreo hinc in vanda est enim dicitur
 abgentem in vanda fecerunt sanguis
 agni in vanda et hoc exprimitur hinc quod
 sup non fuerat expressum quod sanguis
 debet fieri. quia in vanda dicitur erat
 prope lumen hinc quod debet fieri
 a passio ideo fortiter in vanda posuit in
 lamine. in vanda vana dicitur in vanda
domini. sue vana mane. in vanda dicitur
eo quod angelus dicitur illa nocte in vanda
per egyptum. propter istud non fuit observa
tum temporibus sequentibus in vanda
cessant. Et non fuit percussio in vanda
ex quo patet quod ista percussio non est facta
in vanda de inmediate sed per angelum. Si autem
ratum dicitur fuerit bonum vel malum. tunc
dicitur quod in vanda dicitur quod dicitur
erat facere pro bono vel pro malo in vanda
legitur etiam tales percussiones facere per
bonos et malos. angelus quod dicitur
dicitur ad executionem sue iusticie in vanda
in vanda. a facta sunt per bonum angelum
ut dicitur in vanda. et ca. quod per ex
quod ille angelus fuit associatus bono angelo
qui sabbatum lothi. fuit etiam bonus de
angeli sabbatum qui apparuerunt a babilone
ebim. Unde dicitur in vanda quod sunt ca
bruel qui interpretatur fortitudo de vanda
dicitur fuit. percussio in vanda et passio
et liberatio in vanda. et fuit per malum a
angelum ut dicitur in vanda. in vanda
voluit aliqui dicitur quod percussio in vanda
et fuit pro bono quia ex vanda in vanda
in vanda bonum peruenit malum sic malum
ex promissione dei flagellavit bonum in vanda
per exempla postea de submersio sed
in vanda per bonum et flagellatio in vanda
in vanda per malum. ad quod dicitur quod licet
exempla postea sunt vanda in vanda quod
dicitur non semper in vanda. sed alii leguntur
bonum et malum flagellati a malo. tunc
in vanda per de simile bono fuit in vanda
erat malum de quo dicitur. Exodi 16. in vanda
cessit a fuit. et exantabat in vanda
in vanda. Item paulus dicitur quod fuit
in vanda a malo. in vanda fuit flagellatus
in vanda quod dicitur in vanda. in vanda
in vanda qui colubret. Exodi 16. in vanda
in vanda bonum et malum a bono flagellat